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HELIKON-Tex.AUTOMOTIVE MED KIT® Pouch -
Cordura® - Olive Green

Cena brutto 239,00 zł

Cena netto 194,31 zł

Dostępność Towar chwilowo niedostępny

Kod producenta MO-M07-CD-02

Kod EAN 5902688037031

Producent Helikon Tex.

Opis produktu
Automotive Med Kit® została zaprojektowana z myślą o zastosowaniu jej jako głównej apteczki samochodowej. Zwarta, płaska
konstrukcja pozwala na przewożenie jej pod siedzeniami samochodu, w schowkach drzwi lub kieszeniach foteli. Całość
pozbawiliśmy wystających elementów, co zapobiega zaczepianiu się o jakiekolwiek ostre krawędzie. Na froncie apteczki
naszyty jest duży kawałek miękkiego rzepa dla indywidualnego oznaczenia apteczki. Na samym rzepie wprasowany został
odblaskowy znacznik. W konstrukcji apteczki zastosowane zostały odblaskowe uchwyty przyspieszające ich identyfikację przy
minimalnym oświetleniu. Dzięki demontowalnemu paskowi naramiennemu apteczkę można przenosić jak torbę. Wnętrze
apteczki zostało zaprojektowane tak, aby można było samodzielnie dostosować układ przenoszonych medykamentów.
Apteczka ma dwie wewnętrzne płaskie kieszenie zamykane na zamek. Kieszenie wykonane są z siatki, dzięki czemu można
łatwo sprawdzić ich zawartości bez konieczności otwierania. Na drugiej ściance znajdują się elastyczne uchwyty, które
umożliwiające w pełni stabilne przenoszenie medykamentów. W przypadku wykorzystywania apteczki jako strzelnicowej,
uchwyty te idealnie nadają się do przechowywania opatrunków indywidualnych. Dzięki zastosowaniu elastycznej, regulowanej
linki możliwe jest w pełni indywidualne dobranie siły, z jaką trzymane są przenoszone przedmioty. Apteczka posiada
dodatkowo demontowalny, usztywniony panel pokryty obustronnie miękkim rzepem, umożliwiającym zamocowanie
dostarczonych z apteczką wkładek rzepowych (kompatybilnych z Versatile Insert System®). Przy wykorzystaniu apteczki na
strzelnicy, usztywniony wkład służy przede wszystkim do przenoszenia opatrunków okluzyjnych ran klatki piersiowej &
sztywnik zapobiega zginaniu, a przez to uszkodzeniu opatrunku. Apteczka idealnie mieści się w bocznych kieszeniach dużej
torby strzelnicowej Helikon-Tex® Rangemaster®, gdzie można ją umieścić na panelu velcro torby i stosować jako apteczkę
zrywną. Apteczka wykonana została z wysokiej klasy materiałów, takich jak Cordura® 500D, zamki YKK® i taśmy nylonowe.

Cechy:
Odblaskowe oznaczenie na froncie
W zestawie liczne inserty umożliwiające pozycjonowanie medykamentów według przeznaczenia apteczki (kompatybilne z
Versatile Insert System®)
Usztywniona konstrukcja
Rzepy z tyłu apteczki (z możliwością ich zaślepienia) umożliwiają doczepienie apteczki do tapicerki bagażnika samochodu, czy
panelu velcro (np. torby Rangemaster®)
Rzep umożliwiający doczepienie indywidualnych oznaczeń
Płaska i gładka konstrukcja zapobiegająca zaczepianiu
Odblaskowe uchwyty
Wyjmowana usztywniona wkładka pokryta rzepami
Zamki YKK®
Zamknięcie na dwubiegowy zamek błyskawiczny
Cordura® 500D
Demontowalny pasek naramienny
Dwie wewnętrzne płaskie, siatkowe kieszenie zapinane na zamek
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